RECEBIDO E  PROTOCOL,
Encaminho ao Presidendente

C.:,'

Irvando Ba a
Diretor Gera •

Câmara  914unicipat de Sates
C..X.P.j. 51.347.508/0001-00

e-mail:  contato@camarasafes.sp.gov.6r

Rua José Paufino Castilho de Oliveira, 740 — Centro — Tone (0.W7) 3557-1255

EST.ADO DE MO P.AVLO

INDICAÇÃO No 22/2.023.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SALES/SP

CONSIDERANDO ser necessário e muito útil a colocação de bancos para as

pessoas sentarem no Campo de Malha do Estádio José da Costa Marques;

0 Vereador que esta subscreve, entendendo tratar-se de sugestão de interesse

público, INDICA e solicita o encaminhamento desta ao Prefeito Municipal de Sales, a colocação

de bancos no Campo de Malha do Estádio José da Costa Marques,

Sala das Sessões "José da Costa Marques", 20 de junho de 2023.

d4,s
Valter César da Silva Lisboa

Vereador autor

	Page 1